
Dz-12.0021.37.2021 

Uchwała Nr XXXVII/453/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

  

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  5 000 zł  w dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) do kwoty jak w tabeli  poniżej :  

 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 
Jednostka 

realizująca 

 60 075 zł  

 

a kwotę zmniejszaną 5 000 zł przeznacza się na: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

CAS „Złoty Wiek”- dofinansowanie wycieczki  5 000 zł  SZ 

 
§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
     Zastępca Przewodniczącego  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                          Rafał Buchelt  

   

  

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

 
   


